

**KOSZTORYS OFERTOWY NA WYKONANIE NASADZEŃ PRZY
PRZEDSZKOLU NR 121, UL. TRAMWAJOWA WE WROCŁAWIU -
NAWIERZCHNIA DREWNIANA**

Lp.	opis	jednostka miary	ilość	cena netto	wartość netto
1	Rozbiórka istniejących elementów (płyty chodnikowe - gr. ok. 6 cm) wraz z wyniesieniem na zewnątrz (pod nawierzchnię z kamieni i kieszenie na rośliny)	m ²	7,5	19,00	142,50
2	Ręczne korytowanie powierzchni wraz z wyniesieniem urobku (pod nawierzchnię z kamieni i kieszenie na rośliny)	m ²	7,5	21,00	157,50
3	Wywóz urobku i utylizacja (7,5 m ² x 0,3)	m ³	2,25	150,00	337,50
4	Zamontowanie podstaw pod siedziska do podłoża (podstawy metalowe z profili)	szt	14	65,00	910,00
5	Zakup i przykręcenie desek ryflowanych do podstaw (deski z konglomeratu)	szt	9	85,00	765,00
6	Rozebranie istniejącej nawierzchni pod nawierzchnię z kamyków	m ²	4	19,00	76,00
7	Wywóz gruzu (4 m ² x 0,06) wraz z utylizacją	m ³	0,24	150,00	36,00
8	Zamontowanie metalowego stelaża na pnącza (przy drzewie)	szt	1	1 150,00	1 150,00
9	Zakup i montaż podpór na pnącza (przy ścianie)	szt	2	320,00	640,00
10	Wykonanie podbudowy pod nawierzchnię z kamieni	m ²	4	82,00	328,00
11	Ułożenie kamieni	m ²	4	150,00	600,00

12	Ułożenie nawierzchni z desek ryflowanych	m ²	25	380,00	9 500,00
13	Zakup i montaż klocków edukacyjnych	szt	2	800,00	1 600,00
14	Wykonanie obudowy kieszeni z desek ryflowanych	szt	5	380,00	1 900,00
15	Wypełnienie kieszeni humusem	m ³	0,41	120,00	49,20
16	Sadzenie pnączy	szt	10	22,00	220,00
17	Sadzenie starszych egzemplarzy bukszpanu	szt	3	70,00	210,00
18	Sadzenie bylin (kieszenie pod oknami)	szt	150	12,00	1 800,00
Wartość kosztorysowa robót netto					20 421,70
Podatek Vat 8%					1 633,74
Wartość kosztorysowa robót brutto					22 055,44